
 نیکولا جانکوویچ
 به مهرام پیوست

بازیکن پست های چهار و پنج تیم 
ــه  مگابسکت بلگراد صربستان ب
تیم مهرام شهرقدس پیوست. 
نی  با منتفی شدن حضور گا
لاوال در مهرام، مسئولان این 
تیم برای یافتن جانشین اودی 
ی  ینه ها گز غ  سرا سیکه  نو آ
اروپایی رفتند و نیکولا جانکوویچ 
سنترفوردارد تیم مگابسکت 
بلگراد سرانجام با مهرام به 
توافق نهایی رسید. جانکوویچ 
۲۹ ساله و۲۰۶ سانتیمتری است 
و غیر از مگابسکت سابقه حضور 
در تیم های شارلروی و پپینستر 
بلژیک، یونیو المپیای اسلوونی، 
بلدیه اسپور ترکیه، استودیانتس 
مادرید، بروخان اسپانیا، پارتیزان 
بلگراد، اف .ام.پی صربستان و 
پودگوریکای مونته نگرو را هم 
در کارنامه خود دارد. جانکوویچ 
در همه تیم های رده های پایه 
صربستان بازی کرده و با تیم 
جوانان زیر ۱۸ سال صربستان به 
مدال های برنز و نقره اروپا دست 
یافته است. او با تیم جوانان 
زیر ۱۹ سال صربستان به نایب  
قهرمانی جام جهانی جوانان سال 
۲۰۱۳ در جمهوری چک نیز رسید 
و یک سال بعد در ترکیب تیم زیر 
۲۰ سال صربستان به مدال برنز 
و سکوی سوم قهرمانی اروپا در 
یونان دست یافت. جانکوویچ 

دیشب وارد تهران شد.

صعود آرین سلیمی 
به فینال تکواندو 

فجیره
آرین سلیمی تکواندوکار وزن 
۸۷+ کیلوگرم ایران با برتری 
مقابل رقبایش راهی دیدار نهایی 
رقابت های آزاد امارات شد. در 
این رقابت ها، آرین سلیمی، 
نفر سوم جهان و تکواندوکار 
وزن ۸۷+ کیلوگرم ایران، در 
دور اول مقابل مرات مولونوو 
 
ازبکستانی ۲- صفر برد و بعد

 
ز ا م میرهاشم حسینی  نتقا ا
روسان ژاپاروف را در دو راند و 
 
با نتایج 4-۲ و ۱۲ - صفر گرفت
 
یی شد. و راهی دور نیمه نها
سلیمی در نیمه نهایی به منگ 
 
لی چینی هم رحم نکرد و در دو
 
راند و با نتایج مشابه ۱۰ - یک برد
 
و فینالیست شد. اما میرهاشم
 
حسینی، مدال نقره جهان و دیگر
تکواندوکار وزن ۸۷+ کیلوگرم 
ایران در این رقابت ها، در دور 
 
بولطیفای بل محند ا اول مقا
عربستانی به برتری رسید اما 
 
در مبارزه دوم مقابل روسان
ژاپاروف قزاقستانی با نتیجه 
 
۲- یک باخت و از دور رقابت ها

.
حذف شد

از سوی سازمان لیگ 
کشتی

آغاز لیگ برتر کشتی 
از نیمه اول شهریور

با اعام سازمان لیگ، مسابقات 
ل  و ا نیمه  ز  ا کشتی  برتر  لیگ 
ر  ۱4۰۳ برگزا ه سال  شهریورما
می شود. از سوی سازمان لیگ 
فدراسیون کشتی، جدول برگزاری 
مسابقات لیگ کشتی در سال ۱4۰۳ 
اعام شد. سازمان لیگ فدراسیون 
کشتی به دنبال منظم کردن برگزاری 
 
مسابقات کشتی هست و به همین
دلیل هم از یک 
سال قبل برنامه 
ا  ر ت  بقا مسا
ین  ا به   . کرد عام  ا
بقات  ترتیب مسا
لیگ کشتی سال 
آینده در رده های 
بزرگسالان )لیگ 
برتر( جوانان و زیر ۲۳ 
ول(  ا لیگ دسته  ( ل  سا
ن و خردسالان  نا ا نوجو
)لیگ منطقه ای( برگزار 

می شود.
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فاطمه محیطی زاده

قهرمان پرش طول و نایب قهرمان پرش ارتفاع شد

 
فاطمه محیطی زاده رکورددار7 گانه جوانان ایران، در مسابقه داخل سالن

.
ترکیه قهرمان ماده پرش طول و نایب قهرمان ماده پرش ارتفاع شد

 
او در رقابت های دوومیدانی داخل سالن ترکیه، در ماده پرش ارتفاع و

 
پرش طول فاطمه محیطی زاده توانست در ماده پرش طول با رکورد 5

 
متر و 56 سانتیمتر قهرمان شد و مدال نقره پرش ارتفاع را با رکورد1 متر

.
و 65 سانتیمترگرفت

محمدشروین اسبقیان:

تکلیف دوومیدانی و ژیمناستیک به زودی مشخص می شود

 
محمدشروین اسبقیان معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش
 ً
درباره آخرین وضعیت انتخابات ویژه دوومیدانی و ژیمناستیک گفت: فعلا
 
10 فدراسیون  از بلاتکلیفی خارج شده اند. دوومیدانی درگیر برگزاری مسابقه
 
داخل سالن آسیاست و به خاطر کار سنگینی که انجام می دهند، بلافاصله با
 
پایان مسابقات تاریخ انتخابات اعلام می شود. تکلیف انتخابات ژیمناستیک
.
هم با هماهنگی کمیته ملی المپیک و فدراسیون روزهای آینده انجام می شود

:
ساره جوانمردی 

چند روز آینده وضعیتم برای پاریس مشخص می شود

 
ساره جوانمردی، قهرمان پاراتیراندازی در پارالمپیک توکیو، هنوز نمی داند
 
در پاریس هم هست یا نه؟ او در برنامه تجلیل از برترین ها گفت: »هنوز
 
برنامه خاصی برای حضور در پارالمپیک پاریس ندارم و به صورت رسمی
 
هم خداحافظی نکرده ام و چند روز آینده وضعیتم برای حضور در پارالمپیک
 
مشخص می شود. اگر ماندگار باشم امیدوارم بتوانم برای کشورم دوباره

»
افتخارآفرینی کنم، وگرنه دعاگوی بقیه ورزشکاران اعزامی خواهم بود.

 
دوشنبه   16 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7514 

ن
انعکاس اخبار ورزش ایرا

 منهای فوتبال

ناگفته های مربی سابق کاراته دختران بعد از اخراج

!
زنگنه: یک مرد برای تیم ملی تصمیم می گرفت

 
شما و آتوسا با طلای کاراته وان

همه را سورپرایز کردید.
مسابقات کاراته وان پاریس اولین 
پریمر لیگ ۲۰۲4 بود که برای اولین 

.
بار با تغییراتی در قوانین برگزار شد

 
خداراشکر بعد از بحرانی که در اردوهای

 
تیم ملی پشت سر گذاشتیم در نهایت
منجر به شکست مطلق تیم ملی در 
مسابقات جهانی شد، به همراه آتوسا 
 
و با همکاری امیرحسین منظوری مربی
 
بدنسازمان موفق شدیم این طای
ارزشمند را در پاریس به دست بیاوریم.

 
این مدال چقدر می تواند کاراته

ایران را به آینده ستاره درخشانی 
؟
مثل آتوسا امیدوار کند

آتوسا فقط ۲۰ سال دارد اما با وجود این 
 
توانست نمایش قابل قبولی داشته و از

 
تکنیک های متنوعی در این مسابقات
استفاده کند. او با شایستگی روی 

سکوی اول ایستاد.
توسا کاراته کایی مستعد با بدنی  آ
استثنایی است. او چند سالی است که 
 
تمرینات سختی را به صورت مستمر و
بدون کوچکترین اعتراضی پشت سر 
گذاشته است و همین هم حالا نقطه 

قوت اوست.
هزینه اعزام به پاریس بر عهده 

خودتان بود؟
من کاماً داوطلبانه برای هدایت آتوسا 

 
به پاریس رفتم و آنجا افتخار همراهی
 
لیا برجعلی را هم داشم. در پاریس

تک و تنها عاوه بر مربی، سرپرست 
تیم هم بودم.

انتظار نداشتم که فدراسیون هیچ 
حمایتی نکند و من ساعت ۱۱ شب 
تنهایی در پاریس به دنبال وعده غذایی 
 
باشم. من حتی در این سفر گاهی
مجبور به خذف یکی از وعده های 
غذایی ام می شدم چون فرصت تهیه 

غذا نداشتم.
من سعی کردم تجربیات دوران 
قهرمانی و همچنین تجربیاتی که از 
 
مربیان بزرگی مثل خواجه حسینی،
دباغیان و روحانی به دست آوردم را 
 
در اختیار او بگذارم که خداراشکر

تاش های مان جواب داد و کاراته 
وان پاریس گویای همه چیز است. 
هرچند تا زمانی هم که در تیم ملی 
 
اختیار تمرینات را در دست داستم، در

 
مسابقات قهرمانی آسیا مالزی ۱ طا، ۱
 
نقره و ۲ برنز در انفرادی و نقره کومیته
 
تیمی به دست آوردیم و آتوسا در آن

 
مسابقات هم توانست با شکست نفر
سوم المپیک توکیو، مدال طا را بر 

.
گردن بیندازد

ماجرای عدم اختیارتان در تیم 
ملی دقیقاً چه بود؟

بعد از وقفه ای که در تیم ملی ایجاد 
 
شد و اختیاری که از من سلب شد،

تیم در بازی های آسیایی و مسابقات 
 
جهانی شکست خورد که به هیچ وجه
ین باخت ها را گردن  مسئولیت ا

نمی گیرم چون عماً بعد از مسابقات 
 
قهرمانی آسیا فقط در تیم ملی حضور
 
فیزیکی داشتم و حتی اجازه گرم
کردن ملی پوشان را هم به من ندادند. 
 
من تا مسابقات قهرمانی آسیا مالزی
 
تیم ملی را در اختیار داشتم که نتایج
 
خوبی هم تحویل دادم، باقی بر عهده

.
من نبوده است

بعد از خداحافظی رزیتا علیپور 
همه نگران جایگزین او در وزن 
منفی 61 کیلوگرم بودیم، اما به 

نظر می رسد گلشادنژاد در همین 
مدت کوتاه جایگزین خوبی برای 

او بوده است.
از آنجایی که رزیتا علیپور کاراته کایی 
 
تکنیکی و هوشمند بود نگران جایگزین
 
او بودیم اما خداراشکر آتوسا گلشاد نژاد
 
با نتایج اخیر خود این نگرانی را برطرف
 
کرده و جانشین خوبی برای علیپور

بوده است.
اخراج کادر فنی تیم ملی دختران 

آن هم در آستانه مسابقات جهانی 
چقدر به این تیم ضرر زد؟

این اتفاقات، اتفاقاتی نبود که یک شبه 
 
رخ بدهد. بعد از مسابقات قهرمانی
آسیا مالزی و نتایج خوبی که در آن 
 
مسابقات گرفتیم، حدوداً ۳ ماهی
به من اجازه دخالت در تمرینات را 
 
نمی دادند و فقط در اردوها حضور

داشتم. همین هم باعث شد تا تیمی 
که در مسابقات قهرمانی آسیا نتایج 
 
خوبی گرفته بود در بازی های آسیایی
 
نتایج ضعیفی بگیرد، نمونه اش هم

آتوسا گلشاد نژاد بود که در مالزی طا 
 
گرفت اما در هانگژو دستش از مدال

کوتاه ماند.
شائبه هایی وجود داشت که یک 

مرد از خارج از اردوها دخالت 
مستقیم در تیم دختران داشت. 
این موضوع چقدر صحت دارد؟

 یک شخص ثالث برای تیم ملی 
رباب  ا و  تصمیم می گرفت و من 
سرمربی تیم ملی عماً حق هیچ 
دخالتی نداشتیم. همین شخص ۱۰ روز 
 
مانده به مسابقات جهانی مجارستان
مبینا حیدری نفر اول وزن منفی ۶۸ 
 
کیلوگرم را از لیست انفرادی و تیمی
 
خط زد که باعث واکنش من و باقی

اعضای کادر فنی شد. رسالت ما ایجاب 
 
می کرد که از حق حیدری دفاع کنیم
تا او در ترکیب مسابقات جهانی قرار 
 
بگیرد اما در نهایت طباطبایی رئیس
 
فدراسیون این غائله را با حذف کادر

 
فنی خواباند. اگرچه اعتراض به حق ما

 
منجر به حذف مان شد اما باعث شد تا
 
حیدری در ترکیب تیم ملی برای حضور

.
در مسابقات جهانی قرار بگیرد

3 ماهی از اخراج شما می گذرد 
اما همچنان جایگزینی برای تان 
انتخاب نکرده اند، این موضوع 

چقدر به تیم دختران آسیب 
می زند؟

ین است که  نم ا چیزی که می دا
فدراسیون هیچ تصمیمی درباره کادر 
 
دختران نگرفته است و در همین حد

می توانم اظهارنظر کنم.

اگر مجدداً پیشنهاد سرمربیگری 
تیم ملی را داشته باشید، به تیم 

برمی گردید؟
این پیشنهاد را بررسی خواهم کرد ولی 
 
اینکه قطعاً آن را قبول کنم مشخص

نیست.
من در شهر خودم پرقدرت در حال 
ادامه دادن هستم. فکر می کنم هر 

کدام از مربیان استانی باید کار 
خود را به درستی انجام دهند 

تا در نهایت انباشت همین 
قطره ها دریایی شده و به 

تیم ملی کمک کند.
حس می کنید با 

این طلا چقدر 
خودتان 
را ثابت 
کردید؟

همیشه  من 
م  ه ا د کر ش  تا

نم  ا تو م  تما با 
مت  خد ر  د
کاراته باشم. 
همیشه چه با 

بازیکنانم و چه 
با مجموعه ای که با 

آن سر و کار داشتم، صادق بودم. 
امیدوارم که قدردان باشند و 
بدانند که در نهایت صداقت 
و درستی مانگار است. این 
طا تازه شروع ماجراست و 
امیدوارم آتوسا در لیگ کاراته 

وان ترکیه هم بدرخشد.

فائزه زمانی
روزنامه نگار

 بعد از مسابقات 
قهرمانی آسیا مالزی 

و نتایج خوبی که 
در آن مسابقات 

گرفتیم، حدوداً 3 
ماهی به من اجازه 
دخالت در تمرینات 

را نمی دادند و فقط 
در اردوها حضور 

داشتم. همین هم 
باعث شد تا تیمی 

که در مسابقات 
قهرمانی آسیا نتایج 
خوبی گرفته بود در 

بازی های آسیایی 
نتایج ضعیفی بگیرد

آتوسا گلشادنژاد ستاره نوظهور تیم ملی کاراته با مدال طلایش در تاتامی کاراته وان پاریس همه را سورپرایز کرد. بعد از خداحافظی رزیتا علی پور ملی پوش پر افتخار وزن منفی 61 کیلوگرم همه نگران جایگزین او 
 
بودند اما گلشاد نژاد با طلای مسابقات قهرمانی آسیا و حالا طلای کاراته وان پاریس فعلاً به خوبی این خلأ را پر کرده است. در این میان پگاه زنگنه مربی سابق تیم ملی که همین 3 ماه پیش در آستانه مسابقات

 
جهانی اخراج شد، حالا با هدایت آتوسا در تاتامی پاریس بار دیگر خود را ثابت کرد و جواب بی مهری های اخیر فدراسیون را داد. هر چند کار او در پاریس سخت بود و به گفته خودش داوطلبانه و با هزینه شخصی
 
پا به این مسابقات گذاشت اما ارزشش را داشت.  زنگنه که بعد از اخراج از تیم ملی دختران سکوت کرده بود حالا ناگفته هایش را با ما در میان گذاشت و از دخالت شخص ثالث در تیم ملی دختران خبر داد

.
که عملاً باعث انفعال کادر فنی سابق شده بوده است

م
ساعت 11 شب در پاریس دنبال غذا بود


